
Drodzy Uczniowie klas IV – VIII, 

 

Przed nami trudny czas ze względu na sytuację geopolityczną i liczne zmiany, które dzieją się 

w Polsce i na świecie. Wszystkim nam może towarzyszyć na co dzień lęk i inne trudne emocje. 

Serdecznie zapraszamy Was do wzięcia udziału w wyjątkowym projekcie–konkursie  

organizowanym w naszej szkole pod nazwą „Lęk – jak go oswoić?”. Projekt składa się z 2 części: 
 

1. Konkurs na instalację przestrzenną „Jak radzę sobie ze swoim lękiem?” 

 

Krótka definicja instalacji przestrzennej: 

 

„(…) to inaczej dzieło plastyczne o przestrzennych walorach zbudowane przez artystę i dopasowane 

do konkretnej przestrzeni (…). Instalacja złożona jest w całość z wielu elementów gotowych lub 

w tym celu wykonanych, ale może być wykonana z jednego konkretnego elementu.” 
(pl.wikipedia.org/wiki/instalacja_(sztuka)) 
 

W naszej szkole zostaną wydzielone miejsca, w których będą mogły powstać takie instalacje 

przestrzenne. Zachęcamy wszystkich uczniów klas IV – VIII do stworzenia zespołów artystycznych 

(od 3 do 4 osób) i zgłoszenia się do konkursu do dnia  4 listopada do pani Natalii Filipek (gabinet nr 

6; segment A; parter; godziny dostępności zawieszone obok drzwi). Można również zgłosić swój 

zespół mailowo na adres njachowicz@sp28.lublin.eu, podając imiona i nazwiska uczestników oraz 

klasę. Zespoły, które zgłoszą się, będą losowały jedno z dostępnych miejsc do stworzenia instalacji 

na terenie szkoły. Następnie zespoły będą miały czas na wykonanie instalacji do 21 listopada. 

W terminie 21-25 listopada zespoły artystyczne mają czas na umieszczenie wykonanej instalacji 

w wylosowanym miejscu. 

Podczas tworzenia swoich prac możecie liczyć na radę i pomoc nauczycieli plastyki oraz techniki 

(także edb)! 

 

2. Konkurs na najlepszą interpretację „Jak radzę sobie ze swoim lękiem?” 

Od 28 listopada ruszy druga część naszego projektu – próba interpretacji wybranej instalacji 

przestrzennej. Każdy uczeń będzie miał możliwość napisania kilku-/ kilkunasto- zdaniowej 

interpretacji wybranej instalacji pod okiem nauczyciela języka polskiego i zgłoszenia pracy do 

konkursu. Interpretacja instalacji powinna odpowiadać na pytania: 

Jaki pomysł mieli autorzy na poradzenie sobie z lękiem? 

Jaki  mam pomysł na radzenie sobie z lękiem, kiedy patrzę na ich dzieło? 

 

Na interpretacje czekamy od 28 listopada do 12 grudnia. Można je przesłać mailowo na adres 

p. Natalii Filipek : njachowicz@sp28.lublin.eu lub przynieść osobiście do gabinetu (gabinet nr 6; 

segment A; parter). 

Wyniki obu części konkursu zostaną ogłoszone 19 grudnia na stronie szkoły oraz wywieszone na 

tablicy znajdującej się na parterze w głównym holu szkoły. 
 

Serdecznie zapraszamy i życzymy powodzenia! 

Zespół ds. Promocji Zdrowia 
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